香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MOG HOLDINGS LIMITED

（股份代號：1942）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

變更呈列貨幣

MOG Holdings Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事
會」）謹此宣佈，本集團已採用人民幣（「人民幣」）作為其綜合財務報表之呈列貨幣
（「變更呈列貨幣」）。

本集團綜合財務報表過往以馬來西亞令吉（「令吉」）呈列。由於本集團多數交易以
人民幣計值及結算，董事會認為以人民幣作為呈列貨幣，就本集團綜合財務報表
而言更為適當。此外，董事會認為變更呈列貨幣將能為本公司股東及潛在投資者
更為清晰地呈現本集團的實際財務表現。

本集團首份以人民幣作為呈列貨幣的綜合財務報表將為其截至2022年9月30日止六
個月之未經審核綜合財務報表（「中期財務報表」）。變更呈列貨幣將予以追溯運用。
2021年之比較數字將在中期財務報表中以人民幣重述。

變更呈列貨幣及比較數字由令吉重述為人民幣，預期不會對本集團財務報表產生
任何重大影響。

承董事會命

MOG Holdings Limited

執行董事

周月

香港，2022年11月18日

於本公告日期，本公司包括四名執行董事拿督Ng Kwang Hua（主席）、鄧旨鈅女士、
周月先生及鄧志華先生，以及四名獨立非執行董事邱東成先生、朱凱勤先生、焦捷
女士及Puan Sri Datuk Seri Rohani Parkash Binti Abdullah。